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PROXEED PLUS 30 saszetek

Cena: 132,00 PLN
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R — | Opis stownikowy
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Opakowanie 30 sasz.

Postac =

Producent ALFASIGMA POLSKA SP.Z 0.0.

Rodzaj rejestracji  Suplement diety

Substancja -
czynna

Opis produktu

WiasciwosciPROXEED PLUS 30 saszetekSuplement diety zawierajacy sktadniki korzystnie wptywajgce na jako$é nasienia. Aktywne
sktadniki stymulujag dziatanie kwaséw ttuszczowych w organizmie mezczyzny, stanowigcych gtéwne Zrédto energii dla powstajgcych
plemnikéw. Ponadto korzystnie wptywaja na efektywnosé procesu ich dojrzewania i funkcjonalno$¢.PROXEED® PLUS jest suplementem
diety przeznaczonym dla mezczyzn. Zawarte w nim skfadniki korzystnie wptywajg na jako$¢ nasienia i wspomagajg ptodnosé u
mezczyzn.Waznel saszetke rozpusci¢ w niewielkiej ilosci wody lub soku pomaranczowego.Zazywac dwa razy dziennie, rano i
wieczorem przed positkiem.Zaleca sie stosowanie PROXEED® PLUS przynajmniej przez okres 6 miesiecy lub do czasu uzyskania
cigzy.Ostrzezenia dotyczace bezpieczenstwaProdukt nie wskazany dla mtodziezy w wieku dojrzewania.Nie stosowa¢ PROXEED® PLUS
w przypadku nadwrazliwosci na ktérykolwiek ze sktadnikéw.Nie nalezy przekraczaé zalecanej dziennej porcji.Zréwnowazony sposéb
zywienia i prawidtowy tryb zycia jest wazny dla funkcjonowania organizmu cztowieka.Suplement diety nie moze by¢ stosowany jak
substytut (zamiennik) zréznicowanej diety.Przechowywac¢ w temperaturze pokojowej.Suplementy diety powinny by¢ przechowywane w
sposoéb niedostepny dla matych dzieci.Chroni¢ od wilgoci i $wiatta.Sktadnikifumaran L-kamityny, co odpowiada 1000 mg L-kamityny,
Acetyl-L-kamityna, fruktoza, kwas L-askorbinowy (Wit. C), koenzym Q10, cynk, kwas foliowy, selenian sodu, cyjanokobalamina (Wit. B12),
substancja stodzaca: acesulfam potasowy, regulator kwasowosci: kwas cytrynowy, naturalny aromat cytrynowy; sacharoza.Zawiera
cukier i substancje stodzaca.

Zawarto?? substancji czynnych:

.Sk’?adnik Zawarto?? w 1 saszetce Zawarto?? w porcji dziennej
(2 saszetki)
Fumaran L-Kamityny 1725 mg 3450 mg
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Acetyl-L-Kamityna
Witamina C
Koenzym Q10
Cynk

Kwas foliowy
Selen

Witamina B12

500 mg
90 mg
20 mg
10 mg
200 mcg
50 mcg
1,5 mcg

Apteka Zawiszy Czarnego
ul. Ztotnicza 3, todz
42 71580 29

1000 mg
180 mg (225 % RDA¥)

20 mg (200 % RDAY¥)
400 mcg (200 % RDAY)
100 mcg (182 % RDA%)
3 mcg (83 % RDAY)

* - zalecane dzienne spo?ycie

ProducentSIGMA-TAUViale Shakespeare 47Rzym, Wlochy
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